REQUERENTE: JOVAIR DE OLIVEIRA ARANTES

JOSÉ ANTONIO DA SILVA NETTO

Adv. Mozarto Machado – OAB/GO: 12985 (E OUTROS)

REQUERIDO: MINISTÉRIO PÚBLICO ELEITORAL

DESPACHO: “(...) Ante o exposto, defiro o fracionamento do débito de R$ 12.000,00 (doze mil reais) em 10 (dez) parcelas mensais, 
devidamente atualizadas pelo INPC, a partir do trânsito em julgado (certidão de f. 142), com fulcro no artigo 11, § 8º, inciso III, da lei 
9.504/97. (...). Após, intimem-se Jovair de Oliveira Arantes e José Antônio da Silva Netto, para efetivar o pagamento da primeira parcela,